国際玄制流空手道遥盟且徳合

合長宗家　　土佐　邦彦殿

mゴサ１７詣ニフヨり□マ
バ入⊥・ﾏ・ノＪＤにJ

　八≒⌒

　　 / ‾ ご / ､ ﾀ ﾞ
, ゛ | ･

七 , ／ ｀ ■ ■ ■

日子｢冊辻ﾉ　　ふ･口元ｹﾞご手こ酋こ宙回mに∧　玉□午でブ述迂豆

副会長　　　蓮見　圭十

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度、財団法人　全日本空手道逓盟一空手道競技規定－形競技に規定する得意

形リストの一部改正いたしました。貴会の伝承する形についての取扱に開し「覚書」を記

７　永7　9y

　七日「受胎就Ｉ　九おこ旱りｌ、ちリ　出7　ヽ?yyjﾚ　こ吊と「1は=り　ﾚ?ギ永七　ず‘元日」’（Ｍた　い比じふじ/ししし、厄ﾉ､μＴじ－りdヽ7・

　貴会のますますのご繁栄を祈念いたします。

送付書類

１
上

但コ

ロＬ

2　j証゛十駅ﾚ温音群目牡
・　　」収入　　にJ刄恥　　・　ド丁応ΞλﾉIノノノ゛　１

	page1